
 

 

UCHWAŁA NR IX/147/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXII/754/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Siechnice,  

pn.: Regulamin udzielania dotacji celowej na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Siechnice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznanie dotacji następuje na podstawie pisemnego wniosku złożonego najpóźniej 6 miesięcy po 

zrealizowaniu zadania. Data realizacji zadania jest tożsama z datą wystawienia faktury dokumentującej 

poniesienie wydatków na realizację zadania i karty przekazania odpadów.”; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek należy złożyć Burmistrzowi Siechnic w terminie do dnia 30 listopada danego roku: 

1) w wersji papierowej w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Siechnicach lub 

2) skan wniosku w wersji elektronicznej na adres e-mail: biuro@umsiechnice.pl.”; 

3) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zadanie zostanie zrealizowane najwcześniej 6 miesięcy przed złożeniem wniosku określonego 

w § 5 ust. 1, nie później jednak niż do dnia 30 listopada roku, w którym złożono wniosek.”; 

4) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po zrealizowaniu zadania, lecz nie później niż do dnia 30 listopada roku kalendarzowego, w którym 

udzielona została dotacja, Beneficjent zawiadamia o tym Burmistrza Siechnic, składając jednocześnie 

wniosek o rozliczenie dotacji. Do wniosku Beneficjent załącza następujące dokumenty: 

1) kopie faktur, dokumentujących poniesienie wydatków na realizację zadania, wraz z oświadczeniem 

o ich zapłaceniu; 

2) karty przekazania odpadów; 

3) kopię umowy Wykonawcy ze składowiskiem przeznaczonym do unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5941



4) potwierdzenie odbycia przez pracowników zatrudnionych przez Wykonawcę szkolenia w zakresie 

bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest; 

5) zgłoszenie zamiaru przeprowadzenia prac w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest 

właściwemu organowi nadzoru budowlanego, właściwemu okręgowemu inspektorowi pracy oraz 

właściwemu państwowemu inspektorowi sanitarnemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5941


		2024-11-29T12:37:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




